Ireneusz Tomczak stwierdził, że: ------------------------------------------------  

- uchwała została powzięta w głosowaniu tajnym, ----------------------------  

- w głosowaniu ważne głosy oddali akcjonariusze i przedstawiciele 

akcjonariuszy, którym przysługuje łącznie 9.500.000 (dziewięć milionów 

pięćset tysięcy) akcji, co stanowi 74,41 % (siedemdziesiąt cztery i 

czterdzieści jeden setnych procenta) kapitału zakładowego, którzy oddali 

9.500.000 (dziewięć milionów pięćset tysięcy) ważnych głosów, ------------------  

- za uchwałą oddano 9.500.000 (dziewięć milionów pięćset tysięcy) 

ważnych głosów, przy braku ważnych głosów wstrzymujących się i braku 

ważnych głosów przeciw. --------------------------------------------------------------------  

Następnie Przewodnicząca wybór przyjęła, zarządziła sporządzenie 

listy obecności, podpisała ją, a następnie stwierdziła, że na Walnym 

Zgromadzeniu obecni są akcjonariusze i przedstawiciele akcjonariuszy 

reprezentujący 74,41 % (siedemdziesiąt cztery i czterdzieści jeden setnych 

procent) kapitału zakładowego Spółki, to jest 9.500.000 (dziewięć milionów 

pięćset tysięcy) akcji, którym przysługuje 9.500.000 (dziewięć milionów 

pięćset tysięcy) ważnych głosów na Walnym Zgromadzeniu, Zwyczajne 

Walne Zgromadzenie zostało zwołane zgodnie z art. 4021 kodeksu spółek 

handlowych oraz statutem Spółki i jest zdolne do powzięcia uchwał 

przewidzianych porządkiem. ----------------------------------------------------------------

[...]

Warszawie działając na podstawie przepisu art. 395 §2 pkt 2 kodeksu spółek 

handlowych uchwala co następuje: -------------------------------------------------------  

§ 1. 

Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, iż zysk netto Spółki za rok 

obrotowy 2012 w kwocie 1.111.558,49 zł (jeden milion sto jedenaście tysięcy 

pięćset pięćdziesiąt osiem złotych i czterdzieści dziewięć groszy) przeznacza 

się w całości na kapitał rezerwowy Spółki. ----------------------------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” -----------------------------------  

Przewodnicząca stwierdziła, że:

[...]

-------------------------------------------------------------------------------------------  

W tym miejscu Przewodnicząca stwierdziła, że Władysław Farafonow 

jako przedstawiciel akcjonariusza Intrelon Limited z siedzibą w Nikozji, 

której przysługuje 3.500.000 (trzy miliony pięćset tysięcy) akcji i 3.500.000 

(trzy miliony pięćset tysięcy) głosów nie wziął udziału w głosowaniu. ------------  

„Uchwała Nr 8 

z dnia 13 maja 2013 roku 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Nowoczesna Firma S.A. z siedzibą w Warszawie 

wpisana do Rejestru Przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy dla m.st.

[...]

Przewodnicząca stwierdziła, że: ---------------------------------------------------  

- uchwała została powzięta w głosowaniu tajnym, ----------------------------  

- w głosowaniu ważne głosy oddali akcjonariusze i przedstawiciele 

akcjonariuszy, którym przysługuje łącznie 8.500.000 (osiem milionów pięćset 

tysięcy) akcji, co stanowi 66,58 % (sześćdziesiąt sześć i pięćdziesiąt osiem 

setnych procent) kapitału zakładowego, którzy oddali 8.500.000 (osiem 

milionów pięćset tysięcy) ważnych głosów, ---------------------------------------------  

- za uchwałą oddano 8.500.000 (osiem milionów pięćset tysięcy)  

ważnych głosów, przy braku ważnych głosów wstrzymujących się i braku 

ważnych głosów przeciw. --------------------------------------------------------------------  

W tym miejscu Przewodnicząca stwierdziła, że Dorota Mrówka, której 

przysługuje 1.000.000 (jeden milion) akcji i 1.000.000 (jeden milion) głosów